Concepto

Hacienda Pablica / Patrimonio
Contribuido Neto 2021
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Pablica/Patrimcnio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado
Neto 2021
Resultados del Ejercicio
(Ahcrro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacién de la Hacienda
Pablica/Patrimonio Neto 2021
Resultado por Posici6n Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Piblica / Patrimonio Netc
Final 2021
cambios en la Hacienda Puablica /
Patrimonio Contribuido Neto 2022
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
piblica/Patrimonio

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA LAGUNA DURANGO

CUENTA PUBLICA 2022
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

Del 1 de Enero al 31

de Diciembre de 2022

(Cifras en pesos)

Hacienda Publica/
Patrimonic
Contribuido

Hacienda Publica/ Hacienda Publica/ Exceso o
Patrimonio Generado Patrimcnio Generado Insuficiencia en la
de Ejercicios Ant. del Ejercicio Actualizacién de la
Hacienda Publica /
Patrimonio /

TOTAL

183,016, 188.06
0.00

183,016,188.06
0.00

183,016,188.06
0.00
0.00

0.00
0.00

-27,534,886.15 -4,627,853.92

-4,627,853.92

-27,534,886.15

0.00
0.00
0.00
0.c0
0.00
0.00
-27,534,886.15 -4,627,853.92 0.00
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183,016, 188.06
0.00
183,016, 188.06
0.00
-32,162,740.07
-4,627,853.92
-27,534,886.15
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
150,853,447.99
0.00
0.00

0.00
0.00




UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA LAGUNA DURANGO

CUENTA PUBLICA 2022
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2022
(Cifras en pesos)

Variaciones de la Hacienda Pablica / -4,949,217.22 -85,969.39
Patrimonio Generado Neto 2022
Resultados del Ejercicio -4,713,86823.31
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores -4,949,217.22 4,627,853.92
Revalios 0.00
Reservas 0.00
Rectificaciones de Resultados de 0.00

Ejercicios Anteriores

Cambios en el Excesc o Insuficiencia en
la Actualizacién de la Hacienda
pablica/Patrimonic Neto 2022
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Pablica / Patrimonio Neto 183,016,188.06 -32,484,103.37 -4,713,8623.31
Final 2022

Bajo protesta de decir verdad declaramos que lcs Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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DIRECTORA DE ADMINISTRACIO FINANZAS JEF! CONTABILIDAD
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0.00
0.00

-5,035,186.61
-4,713,823.31
-321,363.30
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

145,818,261.38




