

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LA LAGUNA DURANGO

CUENTA PÚBLICA 2022
 ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA
 Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2022
 (Cifras en pesos)

Concepto	Hacienda Pública / Patrimonio	Hacienda Pública / Patrimonio Generado	Hacienda Pública / Patrimonio Generado	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	TOTAL
	Hacienda Pública / Patrimonio	Hacienda Pública / Patrimonio Generado	Hacienda Pública / Patrimonio Generado	Hacienda Pública / Patrimonio	Hacienda Pública / Patrimonio
Contribuido Neto 2021	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Aportaciones	183,016,188.06	183,016,188.06	183,016,188.06	0.00	183,016,188.06
Donaciones de Capital	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio					
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto 2021	-27,534,886.15	-4,627,853.92	-32,162,740.07		
Resultados del Ejercicio		-4,627,853.92	-4,627,853.92		
(Ahorro/Desarrollo)					
Resultados de Ejercicios Anteriores	-27,534,886.15	0.00	0.00		
Revalúos	0.00	0.00	0.00		
Reservas	0.00	0.00	0.00		
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores					
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2021	0.00	0.00	0.00		
Resultado por Posición Monetaria	0.00	0.00	0.00		
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	0.00	0.00	0.00		
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final 2021	183,016,188.06	-27,534,886.15	-4,627,853.92	150,853,447.99	
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto 2022	0.00	0.00	0.00	0.00	
Aportaciones	0.00	0.00	0.00	0.00	
Donaciones de Capital	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00	0.00	0.00	0.00	

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LA LAGUNA DURANGO

CUENTA PÚBLICA 2022

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2022
(Cifras en pesos)

Variaciones de la Hacienda Pública /	-4,949,217.22	-85,969.39	-5,035,186.61
Patrimonio Generado Neto 2022	-4,713,823.31	-4,713,823.31	-4,713,823.31
Resultados del Ejercicio			
(Ahorro/Desahorro)			
Resultados de Ejercicios Anteriores	-4,949,217.22	4,627,853.92	-321,363.30
Revalúos	0.00	0.00	0.00
Reservas	0.00	0.00	0.00
Rectificaciones de Resultados de			
Ejercicios Anteriores			
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en			
la Actualización de la Hacienda			
Pública/Patrimonio Neto 2022			
Resultado por Posición Monetaria			
Resultado por Tenencia de Activos no			
Monetarios			
Hacienda Pública / Patrimonio Neto	183,016,188.06	-32,484,103.37	-4,713,823.31
Final 2022			
			0.00
			145,818,261.38

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Elena Sanchez Perez Alma Adame Gonzalez
CP. MARIA ELENA SANCHEZ PEREZ GAVILAN CP. ALMA ADALIA GONZALEZ
DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS JEFE DE CONTABILIDAD